ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/24

DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Presidente da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do item 7 e subitens do Edital 01/24 do Concurso Público para Delegado de

Polícia Substituto, TORNA PÚBLICA a classificação preliminar dos candidatos

com deficiência, não eliminados na Prova de Conhecimentos Objetiva realizada em

26 de janeiro de 2025.

Inscrição Nome
Nota

total

Class

Prel

154019777 Camila Carvalho Lindoso 61 1º

154004472 Glauber Santos Magalhaes 59 2º

154011562 Vinicius De Castro Fonte 57 3º

154010076 Isabella Motta Paganelli 56 4º

154006881 Natalia Cristina Borba Silva 56 5º

154018004 Italo Rodrigo Candido Guilherme 56 6º

154003621 Walderiz Ferreira De Menezes Neto 55 7º

154008305 Fabio Fiori Crivelenti De Campos 55 8º

154003633 Henrique Freire Hostalácio Leonel 54 9º

154017605 Ricardo César De Freitas Araújo 53 10º

154019709 Sávio Da Silva Soares 53 11º

154005946 Matheus Menezes Matos 52 12º

154020175 Fernanda Pereira Da Silva 50 13º

154021702 Geovane Jose Da Silva 50 14º

154005318 Ana Carolina Dos Santos Da Luz 50 15º

154018669 Natalie Souza Lima 50 16º

154000111 Rafael Flore De Toledo 49 17º

154016990 Thais Ramalho Moreira 49 18º

154018194 Mônica Rafaela Oliveira Martins Rieger 48 19º

154011790 José Víctor Bezerra De Oliveira 48 20º

154007656 Eluana Saith Ribeiro 48 21º

Publique-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 6 de maio de

2025.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG

Presidente da Comissão de Concurso